

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № **ЕВЕ000053443**



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.18 din 28 august 2017
Tipul unei forme
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
9800. ПАКЕТ ДЛЯ МУСОРА 35л	шт	43	14.1667441860465	609,17	20	121,83	731,00					
9817. ПАКЕТ ДЛЯ МУСОРА 160л 10шт	шт	5	65	325,00	20	65,00	390,00					
7145. СТРЕМЯНКА ТРАНСФОРМЕР 4 СЕКЦИИ 4/2сг 53378	шт	1	2083.33	2083,33	20	416,67	2500,00					
9782. ПОЛОТЕНЦЕ БУМАЖНОЕ 2шт	шт	68	38.3333823529412	2606,67	20	521,33	3128,00					
9788. СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ "DOMESTOS" 1000ml	бут	25	37.5	937,50	20	187,50	1125,00					
9836. СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ FAIRI 650гр	бут	30	62.5	1875,00	20	375,00	2250,00					
9807. БУМАГА ТУАЛ. RULON	шт	250	8.33332	2083,33	20	416,67	2500,00					
4374. ОСВЕЖИТЕЛЬ 350мл	шт	24	23.3333333333333	560,00	20	112,00	672,00					
88795. САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ГИГЛС 120шт	шт	35	18.3334285714286	641,67	20	128,33	770,00					
9817. ПАКЕТ ДЛЯ МУСОРА 160л 10шт	шт	30	45	1350,00	20	270,00	1620,00					
9800. ПАКЕТ ДЛЯ МУСОРА 35л	шт	12	16.6666666666667	200,00	20	40,00	240,00					
7614. ТУМБА СТИЛЬ-Н С РАКОВИНОЙ ЭКОНОМ	шт	1	2233.33	2233,33	20	446,67	2680,00					
6743. СМЕСИТЕЛЬ	шт	2	383.335	766,67	20	153,33	920,00					
9995. ЛАМПОЧКА В 55 AP-8 CW E27 W230	шт	20	16.6665	333,33	20	66,67	400,00					
6727. СКОГЧ 38 мм	шт	12	29.1666666666667	350,00	20	70,00	420,00					
60204. ВОДОЭМУЛЬСИЯ	ведро	1	437.5	437,50	20	87,50	525,00					
91127. ВАЛИК	шт	1	55.83	55,83	20	11,17	67,00					
639. ВАЛИК 18см МЕЛКОЙ ФАКТУРЫ 35289	шт	1	23.33	23,33	20	4,67	28,00					
89569. КИСТЬ 110*100мм "ДЕН БРАВЕН"	шт	1	20.83	20,83	20	4,17	25,00					
89571. КИСТЬ 110*30мм "ДЕН БРАВЕН"	шт	1	14.17	14,17	20	2,83	17,00					
60991. НОЖ ОБОЙНЫЙ 150/18мм 306110	шт	1	35	35,00	20	7,00	42,00					
3654. ЛЕЗВИЕ ОБОЙНОЕ 10шт МАКВ1	шт	1	31.67	31,67	20	6,33	38,00					
4734. ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ "L" 36322	пар	12	11.6666666666667	140,00	20	28,00	168,00					
9807. БУМАГА ТУАЛ. RULON	шт	96	6.6666666666667	640,00	20	128,00	768,00					
92455. СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ "DOMESTOS" 1250ml	бут	4	33.3325	133,33	20	26,67	160,00					
91796. СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ FAIRI 950гр	бут	7	50	350,00	20	70,00	420,00					
9783. СРЕДСТВО ДЛЯ ПОСУДЫ CIF 500gr	шт	4	30.8325	123,33	20	24,67	148,00					
88816. СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЬ ACORD	бут	3	20.8333333333333	62,50	20	12,50	75,00					
6669. СИФОН ДЛЯ РАКОВ 1-1/4" WJ 102 A	шт	1	75	75,00	20	15,00	90,00					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				19097,49	X	3819,51	22917,00	X	X	X	0,00	